
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2026 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.8.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 12 stycznia 2021 r.  
w sprawie prowadzenia Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.8.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 12 stycznia 2021 r. prowadzenia 
centralnego rejestru umów w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój tworzy się Centralny Rejestr Umów zwany dalej CRU, 
prowadzony przez pracownika ds. sekretariatu i archiwum zakładowego, według wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. Pod pojęciem umów rozumie się: umowy i porozumienia oraz aneksy 
do tych umów i porozumień.”; 

2) W § 3 dodaje się ust. 5 o następującej treści: 

„5. W celu zarejestrowania umowy w CRU pracownik merytoryczny przed przedłożeniem umowy do 
zarejestrowania w CRU wypełnia kolejny wiersz tabeli, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia, który zamieszczony jest w wersji edytowalnej na dysku wspólnym. W przypadku 
konieczności dokonania aktualizacji informacji w rejestrze, pracownik merytoryczny niezwłocznie aktualizuje 
tabelę, wypełniając odpowiednie dodatkowe kolumny 
oraz zgłasza aktualizowane dane pracownikowi prowadzącemu CRU poprzez informację przesyłaną za 
pośrednictwem poczty elektronicznej wraz z aneksem do umowy (jeśli był zawarty).”; 

3) W § 3 dodaje się ust. 6 o następującej treści: 

„5. Pracownik prowadzący CRU potwierdza fakt zarejestrowania umowy w Centralnym Rejestrze Umów 
poprzez opatrzenie egzemplarza umowy pozostającego w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
i przekazywanego do Wydziału Finansowo-Budżetowego,  zapisem o treści: 

Zarejestrowano w rejestrze Umów pod pozycją .................... 

podpis ........................”; 

4) W § 3 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„ Obowiązek zarejestrowania umowy w CRU i opatrzenia umowy pieczęcią, o której mowa 
w ust. 6 warunkuje dokonanie płatności wynikającej z umowy.”; 

5) W § 3 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Informacje o umowie udostępnia się i aktualizuje w Centralnym Rejestrze Umów bez zbędnej zwłoki, 
nie później jednak niż w terminie 14 dni odpowiednio od dnia zawarcia umowy.”; 

6) w § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Pracownik prowadzący CRU po zarejestrowaniu umowy i opatrzeniu jej pieczęcią potwierdzającą fakt 
zarejestrowania umowy w CRU, dokonuje skanu umowy i zamieszcza ją w wersji elektronicznej na dysku 
wspólnym (aneksy do umów również są zamieszczane). Nazwa pliku zawierającego umowę lub aneks stanowi 
numer umowy/aneksu.”; 

6) w § 3 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. W Centralnym Rejestrze Umów nie udostępnia się informacji o umowie, co do których prawo do 
informacji publicznej podlega ograniczeniu na podstawie art. 5 ust. 1 i 2-2b ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902).”. 

Id: 46A85ADE-D3FD-499E-940C-36FA50AC5670. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.8.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 12 stycznia 2021 r.  
w sprawie prowadzenia Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 46A85ADE-D3FD-499E-940C-36FA50AC5670. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 0050.16.2026 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Centralny Rejestr Umów w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w roku ............. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

lp. Numer 
umowy1)  

Data 
zawarcia 
umowy 

Okres, na jaki 
umowa została 

zawarta 
Oznaczenie stron 

umowy2) 
Wskazanie 

przedmiotu umowy 
Wartość  
umowy 
netto3) 

Wartość 
umowy 
brutto4) 

Klasyfikacja 
budżetowa5) 

Wskazanie, czy 
umowa jest 

finansowania ze 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2-36) 

Status umowy 
 i dzień 

zakończenia 
obowiązywania 

umowy7) 

Podstawa prawna 
nieudostępnienia informacji 

o umowie oraz organ lub osoba, 
która dokonała wyłączenia 
jawności danej informacji8)  

Podstawa 
dokonania 
aktualizacji 
informacji 

określonych  
w Rejestrze9) 

 
Aktualizacja 

umowy10) 

              
              
              
              

 

 
1) Numer umowy, pod którym dana umowa jest identyfikowalna w ramach UMiG, a w przypadku braku takiego numeru – wskazanie, że umowie na nadano numeru 
2) a) w przypadku Jednostek Sektora Finansów Publicznych: nazwa, numer REGON, NIP, adres siedziby; b) w przypadku przedsiębiorców z siedzibą na terytorium RP: nazwa, numer REGON, NIP, adres siedziby; c) w przypadku przedsiębiorców z siedzibą poza terytorium 

RP: nazwa, numer na potrzeby podatkowe, którym identyfikuje się ten podmiot w kraju swojej siedziby,     adres siedziby; d) w przypadku osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na terytorium RP: imię,     nazwisko; e) w przypadku osób fizycznych mających 
miejsce zamieszkania poza terytorium RP:  imię, nazwisko, numer na potrzeby podatkowe, którym identyfikuje się ta osoba w kraju zamieszkania. 

3) Wartość umowy przez wpisanie wartości liczbowej wyrażonej w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
4) Wartość umowy przez wpisanie wartości liczbowej wyrażonej w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
5) Wskazanie klasyfikacji budżetowej oznacza zabezpieczenie środków w budżecie gminy oraz jeśli jest taka konieczność -  również w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
6) Udzielenie odpowiedzi „tak” lub „nie”, czy umowa jest finansowana ze środków: a) pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA); b) o których mowa w art. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), tj.1)  instrumentów inżynierii finansowej, o których mowa w rozporządzeniu Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 
2006 r.ustanawiającym przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju  Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającym rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, str. 25, z późn. zm.), 
podlegających ponownemu wykorzystaniu, 2) instrumentów finansowych oraz środków pomocy zwrotnej, o których mowa w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.           ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,     Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz     Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającym 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu     Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego     oraz uchylającym rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 
347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.), podlegających ponownemu wykorzystaniu,      3) instrumentów finansowych oraz wsparcia warunkowego, o których mowa w     ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze     środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z     2024 r. poz. 1717), podlegających ponownemu wykorzystaniu     - w szczególności przez podejmowanie inicjatyw w zakresie efektywnego     gospodarowania tymi środkami, monitorowanie 
ich wykorzystania oraz ocenę stopnia     ich wykorzystania w skali kraju c) o których mowa w art. 202 ust. 4 , tj. środki finansowe pozostałe po zakończeniu     realizacji programów finansowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5     lit. a i b, na rachunkach, 
o których mowa w ust. 1, są wykorzystywane na realizację     zadań w ramach celu Europejska Współpraca Terytorialna lub programów     Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa lub programów w ramach celu Europejska     Współpraca Terytorialna (Interreg). 

d) pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, innych niż wymienione w lit.a. 
7) Status umowy przez wskazanie, czy umowa jest aktywna czy nieaktywna 
8) W przypadku, o którym mowa w art. 34a ust. 8 ustawy o finansach publicznych, tj.  nie udostępnia się informacji o umowie, co do których prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu na podstawie art. 5 ust. 1 i 2-2b ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - Prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych. Prawo do informacji 
publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy. Ograniczenie to nie dotyczy informacji o osobach pełniących funkcje publiczne, mających związek z pełnieniem tych funkcji, w tym o warunkach powierzenia 
i wykonywania funkcji, oraz przypadku, gdy osoba fizyczna lub przedsiębiorca rezygnują z przysługującego im prawa. 

9) O ile dokonano takiej aktualizacji 
10) Należy wskazać na czym polega aktualizacja np. wydłużenie terminu obowiązywania umowy, dodatkowy zakres itp. wraz z datą powstałych zmian, z określeniem czy zmiany spowodowały zawarcie aneksu (jeśli tak, to podanie numeru) 

Id: 46A85ADE-D3FD-499E-940C-36FA50AC5670. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2026 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 6

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Centralny Rejestr Umów w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w roku .............


		2026-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




